

**Faktúra číslo :****220200011**

Objednávka číslo : 2190985-Do

Dodací list číslo :

**Dodávateľ :**

Baribal s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR Okr. súdu KE I, VČ: 24434/V

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 053/451 25 53

Fax : 053/451 25 79

Faktúru vyhotovil :

Chovancová Natália

**Odberateľ :**

RODIČOVSKÉ ZDRUŽENIE PRI MATERSKEJ ŠKOLE CÍFER

(skrátene RZPMŠC)

Nám. A. Hlinku 32

919 43 Cífer

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37989251

DIČ: 2022341981

IČ DPH:

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

**Poštová adresa:****RODIČOVSKÉ ZDRUŽENIE PRI MATERSKEJ ŠKOLE CÍFER (skrátene RZPMŠC)**

Nám. A. Hlinku 32

919 43 Cífer

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

16.01.2020

16.01.2020

30.01.2020

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 4009028980/7500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma k úhrade : 3 677,80

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220200011

0008

Dod. a plat. podmienky : Doprava dodávateľom

**Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:**

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	GN2190	Kruhy Aktivity	8,00	ks	10,67	12,80	20	85,33	17,07	102,40
2	BWKT0008	Dúhové riečne kamene	5,00	ks	123,33	148,00	20	616,67	123,33	740,00
3	GN2117	Hmatové disky - malá sada	4,00	ks	54,33	65,20	20	217,33	43,47	260,80
4	MF451220	Padáková plachta	2,00	ks	74,08	88,90	20	148,17	29,63	177,80
5	BW170170	Kývacia plachta s cieľovými otvormi Ø 300 cm	2,00	ks	46,58	55,90	20	93,17	18,63	111,80
6	BWKT0001	Nášľapné kamene	8,00	ks	15,67	18,80	20	125,33	25,07	150,40
7	MF551550	Penové bránky	2,00	ks	99,92	119,90	20	199,83	39,97	239,80
8	BW170162	Prekážka	17,00	ks	9,17	11,00	20	155,83	31,17	187,00
9	MF502220	Dúhové paličky	27,00	ks	9,25	11,10	20	249,75	49,95	299,70
10	BW130139	Dúhové stuhy	20,00	ks	4,75	5,70	20	95,00	19,00	114,00
11	GN2238	Balančná dráha	1,00	ks	265,83	319,00	20	265,83	53,17	319,00
12	MF404130	Ploché obruče	8,00	ks	16,33	19,60	20	130,67	26,13	156,80
13	P0008	Prekážková dráha	4,00	ks	83,25	99,90	20	333,00	66,60	399,60
14	MF570600	Lenivé loptičky	32,00	ks	13,25	15,90	20	424,00	84,80	508,80
15	GN2123	Riečna cesta	2,00	ks	43,08	51,70	20	86,17	17,23	103,40
16	000006	Zľava 5%	1,00	ks	-161,25	-193,50	20	-161,25	-32,25	-193,50

Základ pre DPH 20 % : 3 064,83

DPH 20 % : 612,97

**Celková suma s DPH****3 677,80****Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR****3 677,80**

Táto faktúra slúži ako dodací list. Fakturovaný tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného vyplatenia. Pri neuhradení faktúry do doby splatnosti môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5% za každý deň. Prosíme o dôkladnú kontrolu vašich údajov na faktúre: názov firmy, IČO, DIČ, IČDPH. Po mesačnej uzávierke dokladov už nebude možné prípadné chyby vo faktúre opraviť. Uvedená fakturovaná suma je suma dohodou.